通协[2021]08号
关于组织参加第五届世界智能大会的通知
各相关会员单位：
2021年5月20-23日，第五届世界智能大会在天津市河西区梅江会展中心举行，大会主题为“智能新时代：赋能新发展、智构新格局”。会上，各电信运营企业针对智能时代进行了精心布展、组织举办相关论坛。为推进会员单位进一步了解和推动5G、工业互联网的发展，通信协会拟组织会员单位届时参观电信运营企业的展台，现将相关工作通知如下：
—、活动时间
2021年5月21日（星期五）下午2:00 （可在天津电信展台集合），会期半天。
二、活动地点
天津市河西区梅江会展中心天津电信、天津移动、天津联通展台。各企业展台主题为：

	展台主题

	天津电信
	云网融合、5G赋能、网信安全、万物互联

	天津移动
	5G赋能百业、智汇引领未来

	天津联通
	5G智能体验：制造强国、质量强国、网络

	强国、数字中国等

二、参会人员
欢迎各会员单位报名参加，拟参会人员于2021年5月17日前通过“第五届世界智能大会”APP专业观众注册流程进行注册，注册单位为天津市信息通信行业协会。
建议乘坐公共交通抵达展馆，可乘坐地铁6号线至梅江会展中心站。
联系人：杨震
电  话：13602080507
邮  箱：tjtxxh@163.com
 天津市信息通信行业协会

2021年5月14日